
UCHWAŁA NR 173/XXVI/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gminnej na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art.13 ust.2 i 2a oraz art.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Przyrów darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
reprezentowanego przez Starostę Częstochowskiego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 328 k.m. 1 o pow. 0,88 ha położonej w obrębie Przyrów gm. Przyrów, stanowiącej własność Gminy Przyrów. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 przeznaczona będzie na realizację celu publicznego – budowa zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Przyrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: F3677E30-9CC9-438F-BBC6-F3F1C2455FD6. Podpisany Strona 1




